令和　　年　　月　　日

令和８年度　世田谷区プラネタリウム
幼児団体向け投影観覧変更申請書

中央図書館　館長　あて

園名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長名

下記のとおり、世田谷区プラネタリウム幼児団体向け投影の観覧を申し込みます。
該当に〇をしてください

変更理由（　①観覧日　　　②観覧者数　　　③観覧日及び観覧者数　）

１　園児の年齢
　　※観覧の対象となるのは、３～５歳児（５歳児クラスの６歳を含む）、になります。
変更がない場合、未記入で可

２　観覧変更希望日時

	希望年月日
	希望回
	番　組　名

	変更日
	令和　　年　　月　　日(　 )

変更がない場合、未記入で可

３　観覧者数
	観覧総数
	観　覧　者　内　訳

	人
	園児数
	引率者等数

	人
	人

４　連絡先
	住　　　所
	電話番号
	FAX番号
	担当者氏名

５　備考（観覧にあたっての要望等）

＜開催日一覧表＞
	番組名
	番組名

	たなばたものがたり
	ぴょんたくんのつきたんけん

	6月8日（月）
	7月1日（水）
	9月1日（火）
	10月5日（月）

	6月9日（火）
	7月2日（木）
	9月2日（水）
	10月6日（火）

	6月10日（水）
	7月3日（金）
	9月3日（木）
	10月7日（水）

	6月11日（木）
	7月6日（月）
	9月4日（金）
	10月8日（木）

	6月12日（金）
	7月7日（火）
	9月7日（月）
	10月9日（金）

	6月16日（火）
	7月8日（水）
	9月8日（火）

	6月17日（水）
	7月9日（木）
	9月9日（水）

	6月18日（木）
	7月10日（金）
	9月10日（木）

	6月19日（金）

	9月11日（金）

	6月23日（火）

	9月17日（木）

	6月24日（水）

	9月18日（金）

	6月29日（月）

	6月30日（火）

	番組名

	ひとでくんほしのせかいへいく

	11月9日（月）
	12月14日（月）
	2月10日（水）
	3月16日（火）

	11月10日（火）
	12月15日（火）
	2月12日（金）
	3月17日（水）

	11月11日（水）
	12月16日（水）
	2月16日（火）
	3月18日（木）

	11月12日（木）
	12月17日（木）
	2月17日（水）
	3月19日（金）

	11月13日（金）
	12月18日（金）
	2月18日（木）

	11月18日（水）
	12月22日（火）
	2月19日（金）

	11月19日（木）
	12月23日（水）
	2月24日（水）

	11月20日（金）
	12月25日（金）
	2月26日（金）

	11月24日（火）

	11月25日（水）

	11月27日（金）

	11月30日（月）